CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO HISSA ABRAHÃO

REQUERIMENTO Nº     DE 2015

(Do Sr. Hissa Abrahão)

Requer inclusão na Ordem do Dia

do Projeto de Lei nº 2468/2015,

que Disciplina o processo e

julgamento do recurso

extraordinário e do recurso especial

e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, inciso

XIV, do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de

Lei nº 2468 de 2015, que “Disciplina o processo e julgamento de recurso

extraordinário e do recurso especial e dá outras providências”.

Sala das Sessões,     de dezembro de 2015.

HISSA ABRAHÃO

Deputado Federal – PPS-AM